報道機関各位

たつの市立構教育集会所に係る竣工式について

 人権教育施設として教育環境の改善を図るため、改築工事を進めていた「たつの市立構教育

集会所」が令和５年３月に完成します。

つきましては、竣工式を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  令和５年３月２５日（土） 10：00～11：30

２ 会 場   たつの市立構教育集会所

       〒679-4007 たつの市揖西町構２１３番地２

３ 内 容

（１）内覧会

（２）竣工式

（３）あいさつ

（４）感謝状贈呈

（５）記念撮影

４ 主な出席者

（１）来賓

  国会議員 県議会議員 市議会議長 市議会副議長 市議会議員

 （２）市関係

    市長 副市長 教育長

５ 構教育集会所の特徴

 ○鉄骨造平屋建、総面積 377.90㎡

 ○多目的トイレを新設

 ○学習室を一部屋増設

  ※平面図については、別紙参照

 ○改築工事費：168,000千円

たつの市定例記者会見資料

発表年月日 令和５年３月６日（月）

担 当 課 教育事業部人権教育推進課

電   話 0791-64-3182

【改築工事の様子：２月２７日撮影】

【別紙：構教育集会所平面図】